ПРОЕКТ
[image: герб Букановское]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      ___________ 2021 г.                                                                                   № _____

«О внесении изменений в постановление администрации Букановского
сельского поселения от 12 марта 2014 г. № 7 «О создании общественного
совета по делам несовершеннолетних и защите их прав Букановского
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

             В соответствии с Законом Волгоградской области от 25 июля 2003 г. № 858-ОД  (в редакции Закона Волгоградской области от 02 октября 2013 г. № 106-ОД) «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», -

                                                         постановляю:

1. Приложение к постановлению администрации Букановского сельского поселения от          12 марта 2014 г. № 7 «О создании общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» (в редакции постановлений № 31 от 17.10.2014 г., № 39 от 02.10.2017 г.)  изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Букановского
сельского поселения                                                                                            Е.А.Кошелева

Приложение
                                                        к постановлению администрации
                                                                           Букановского сельского поселения
	  от _______ 2021 г.  № _____

СОСТАВ
общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав     Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального
района Волгоградской области:

1. Кошелева Елена Александровна – Глава Букановского сельского поселения,
                                                                председатель общественного совета;

2. Пономарева Виктория Николаевна  –  заместитель главы Букановского сельского
                                                               поселения, зам. председателя общественного
	                                                      совета;

3. Елфимова Светлана Михайловна – специалист администрации Букановского
                                                                 сельского поселения, секретарь общественного
                                                                 совета;

4. Сенчукова Алла Ивановна - МКОУ Букановская СШ, воспитатель, член
                                                     общественного совета (по согласованию);

5. Шапрова Татьяна Васильевна – учитель МКОУ Букановская СШ, член
                                                           общественного совета (по согласованию);

6. Шапрова Елена Юрьевна – мед. сестра ГБУЗ «Кумылженская ЦРБ» Букановская
    врачебная амбулатория, член общественного совета (по согласованию).

image1.jpeg